

Objednávka

4500007281 / 27.12.2011

Strana 1


Colné riaditeľstvo SR
Mierová 23
815 11 Bratislava
IČO: 308 44 029
Nie je platca DPH

Vaše číslo dodávateľa u nás: 69

ŠEVT a.s.
Plynárska 6
821 09 Bratislava
Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.

Objednávame si u Vás na základe rámcovej dohody č. 001/2009 kancelárske potreby.

Miesto dodania: Colný úrad Bratislava, Miletičova 42, Bratislava.

Kontaktná osoba: Lenerová Nadežda, tel. č.: 02/50263861, mobil: 0918 496 252

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
010	1511	Spis.dosky so šnúr.A4 kart., poťah mramo	15.000	Kus	0,33	4.950,00
Spisové dosky so šnúrkou A4 kartónové, poťah mramor, jednostranne potiahnuté						
020	1581	Jednoraz.gul.pero transp.,modrá a čiern	2.000	Kus	0,11	220,00
Jednorazová guľičkové pero transparentné, uzáver s klipom vo farbe náplne, farby modrá a čierna						
030	1613	Nožnice s nerezovej ocele, 200 mm	50	Kus	0,59	29,50
Univerzálne kancelárske nožnice s nerezovej ocele a rukoväťou z umelej hmoty, 200 mm						
040	1628	Korkové tabule v drevenom ráme 60x90	24	Kus	3,20	76,80
Korkové tabule v drevenom ráme 60x90						
050	1684	Výkresy A4 – 200 gramový, 100 ks v balen	5	Balík	4,02	20,10
Výkresy A4 – 200 gramový, 100 ks v balení						
060	1506	Obch.kniha A4 100 listová - lin.	1.200	Kus	0,72	864,00
Obchodná kniha A4 100 listová - linaková (pevné kartónové dosky, bočná väzba, listy lepené)						
070	1530	Rýchlov.závesný polovičný A4 z ekokartón	5.000	Kus	0,08	400,00
Rýchloviazáč závesný polovičný A4 z ekokartónu 230g/m2						
080	1531	Zatváracie dosky A4 s gumičkou,lamino	400	Kus	0,48	192,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Katarína Mikušková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

 Predbežná finančná kontrola
 vykonaná za rozpočet

Dňa: 27. 12. 2011

Podpis:

-2-

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka

4500007281 / 27.12.2011

Strana 2



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
Zatváracie dosky formátu A4 s gumičkou, prevedenie lamino, mix farieb						
090	1534	Samolep.bločky farebné 75x75 mm/100 list	100	Kus	0,15	15,00
Samolepiace bločky farebné 75x75 mm/100 listov						
110	1543	Euroobal A4, balenie 100 ks v PE sáčku	10.000	Balík	0,24	2.400,00
Euroobal A4 priehľadný z polypropylénu, otvor zhora, eurodierkovanie, povrch lesklý a hladký, balenie 100 ks v PE sáčku						
120	1575	Zvýr.s klin.hrotom 2-5 mm telo pl.ploché	200	Kus	0,11	22,00
Zvýrazňovače s klinovým hrotom 2-5 mm telo plastové ploché, farba žltá						
130	1578	Zvýr.s klin.hrotom 2-5 mm telo pl.ploché	100	Kus	0,11	11,00
Zvýrazňovače s klinovým hrotom 2-5 mm telo plastové ploché, farba zelená						
140	1594	Grafit.ceruzka s gumou 2HB, tuha čierna	100	Kus	0,08	8,00
Grafitová ceruzka s gumou tvrdosti 2HB, telo ceruzky mix farieb, tuha čierna						
150	1626	Faxový papier 210 mm x 30 m x 17 mm	3	Kus	1,15	3,45
Faxový papier 210 mm x 30 m x 17 mm						
160	1835	Fólia Strech 0,5mm, dĺžka min.300m	12	Kus	0,71	8,52

Cena celkom v EUR s DPH

9.220,37

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Katarína Mikušková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

[Handwritten signature]
815 II. ŠTĽAVICA
[Handwritten signature]